



~~9,50~~
LA BOÎTE **6,65**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CAPSULES CAFÉ ALU
ESPRESSO N°9 INTENSE
CARTE NOIRE**
x 30 - soit 165 g - 40,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
21,40
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**CAFÉ EN GRAINS
ESPRESSO BARISTA
PERETTO
LAVAZZA**
1 kg - 21,40 € le kg
Par 2 (2 kg) : 29,96 €
au lieu de 42,80 €
14,98 € le kg au lot

SPÉCIAL BIO



L'UNITÉ
8,55
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**CAFÉ EN GRAINS BIO L'ORIGINAL
MÉO**
500 g - 17,10 € le kg
Par 2 (1 kg) : 11,97 € au lieu de 17,10 €
11,97 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



~~3,35~~
LE POT **2,21**
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTE À TARTINER CACAHUËTE
CRÉMEUX
ANDROS**
325 g - 6,80 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



~~1,75~~
LA BOÎTE **1,22**
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BISCOTTES SANS SEL, SANS SUCRES
AJOUTÉS
BRIOCHE PASQUIER**
300 g - 4,07 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,40
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**CÉRÉALES CHOCAPIC
NESTLÉ**
645 g - 6,82 € le kg
Par 2 (1,29 kg) : 6,16 € au lieu de 8,80 €
4,78 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,07
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**BARRES SPÉCIAL K CHOCOLAT NOIR
KELLOGG'S**
6 x 21,5 g - soit 129 g - 16,05 € le kg
Par 2 (258 g) : 2,89 € au lieu de 4,14 €
11,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



~~3,50~~
LE POT **2,31**
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTE À TARTINER
AUX ÉCLATS DE
CRÊPE DENTELLE
CACAO
GAVOTTES**
350 g - 6,60 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché